
Pædagoger med mod på livet og børn til Børnehuset
Stjernehuset

Stjernehuset er et skønt Børnehus med masser af plads, kæmpe legeplads og engagerede
medarbejdere. Vi søger uddannede pædagoger til børnehaven 37 timer om ugen.
Ud over gode faciliteter og engagerede medarbejdere er vi så heldige, at vi har tre dygtige
indsatspædagoger og et forløb med logopæd. Vi er i gang med at ”genopfinde” vores pædagogik,
så du skal søge arbejde hos os, hvis du gerne vil være med i en spændende proces, hvor du kan få
stor indflydelse på pædagogik, struktur og organisering. 
Stjernehuset har fire børnehavegrupper hvoraf den ene er nyoprettet – derfor disse ledige
stillinger. Værdigrundlaget i huset er: tryghed, fokuseret nærvær i børnehøjde, anerkendelse,
mangfoldighed, og en god portion godt humør.
Stillingerne er til besættelse hurtigst muligt.
Dine vigtigste opgaver

Du får masser af energi af at arbejde med en mangfoldig børnegruppe.●

Du vil være med til at nytænke og genopbygge.●

Du ønsker at arbejde i en institution med ledelse tæt på.●

Du gerne vil have en bunke engagerede kolleger, der hele tiden har børnenes trivsel,

udvikling og dannelse for øje.

●

Du kan lide at arbejde med struktur og organisering og er god til det.●

Du samarbejder godt med forældrene og synes, det er spændende.●

Du er i stand til at lave handleplaner og fører dem ud i livet.●

Dine kompetencer

Vi søger et antal kompetente pædagoger, der gerne vil have ansvar, være medudviklere og

sætte deres præg på den organisering og pædagogik, vi er i gang med at opbygge. 

●

Du må meget gerne have noget erfaring, eller bare være en hammerdygtig nyuddannet

pædagog.  I kan også være et makkerpar, der har lyst til nye udfordringer sammen. 

●

Du er naturligvis mødestabil.●

Så hvis du brænder for at arbejde udviklingsorienteret og ønsker at gøre en forskel for en

mangfoldig børnegruppe, så læs videre her.

●

Det får du hos os 
Vi har en ambition om på sigt at blive tilvalgt på grund af:

Vores kvalificerede sprogarbejde●

Stærke relationer mellem børn og voksne●

Vores vigtige forældresamarbejde.●

Hvem er vi
Stjernehuset er en integreret institution med tre vuggestuegrupper og fire børnehavegrupper. Vi har
en leder i vuggestuen og en leder i børnehaven, så du vil have ledelse tæt på. 
Vi arbejder struktureret med gruppeopdeling af børnene. Dette giver os mulighed for fordybelse og
arbejdsglæde. Noget som børnene naturligvis profiterer af. 
Vi er optaget af, hvordan vi følger børnenes spor, skaber tryghed og gode rammer. Derfor søger vi
medarbejdere, der arbejder empatisk, rummeligt og med en god portion humor, og som vægter det
gode kollegaskab. 
Vi holder ugentlige stuemøder og har ti personalemøder årligt, hvor vi drøfter pædagogisk praksis.
Vi arbejder tæt sammen med PPR og har hver tredje uge koordineringskonferencer, hvor vi får
sparring på vores praksis ved reflekterende team.
Børnehuset Stjernehuset ligger i Distrikt Baltorp i Ballerup, hvor vores distrikt består af syv
børnehuse, hvoraf Stjernehuset er den ene. Stjernehuset ligger tæt ved Ballerup station. 
De øvrige børnehuse hedder Askelunden, Bispevangen, Grantoften, Kirstinevang, Platanbuen og
Kornblomsten. Hvert børnehus har én eller to pædagogiske ledere til at varetage den daglige
ledelse. 
Derudover er der ansat en distriktsleder, som i samarbejde med de pædagogiske ledere varetager
ledelsen i hele distriktet.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Distriktsleder Helle Kristensen på telefon 4777
1847, eller ledervikar Lise Melbye-Hansen på telefon 5040 8907.  Ring gerne og aftal besøg for en
rundvisning med Lise.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk

https://job.ballerup.dk


Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. juni 2025 eller hurtigst muligt.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 2. maj 2025.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og eller børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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